
 

   
 

    

Č. j.  MUHU/27372/2017/Za   s.z. STAV/3792/2017/Ob Humpolec 12. října 2017 
Vyřizuje: Václav Zadek/ tel. 565 518 107 
E-mail: vaclav.zadek@mesto-humpolec.cz 
 

 

OZNÁMENÍ 

o zahájení společného územního a stavebního řízení  

Dne 9.10.2017 podal  Ing. Vladimír Bartoš, 15.07.1964, Holubova č.p.223/18, Lesná, 638 00  Brno 38 
žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení pro stavbu: PORÁŽKA A 
ZPRACOVÁNÍ ZVĚŘINY (součástí stavby je splašková kanalizační přípojka a jímka na vyvážení) na 
pozemku stavební parcela číslo 90, pozemková parcela číslo 300/10 v katastrálním území Staré Bříště. 
Dnem podání žádostí bylo zahájeno společné územní a stavební řízení ve výše uvedené věci. 

Stavební úřad Městského úřadu Humpolec, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c), zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“), oznamuje v souladu 
s ustanovením § 87, odst. 3, a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení společného územního a stavebního řízení 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Projednání společného územního a stavebního řízení je v souladu 
s ustanovením § 94a, stavebního zákona. U projednání žádosti o vydání společného rozhodnutí, v souladu s 
ustanovením § 94a, odst. 2, stavebního zákona, upouští stavební úřad od ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy 

poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru. Stavební úřad zároveň stanoví, že 
účastníci řízení mohou své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska uplatnit nejpozději  

do 15 dnů od doručení tohoto oznámení,  

jinak se k nim nepřihlíží. 

K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny při projednávání regulačního plánu, jakož i územního 
plánu obce, se v souladu s ustanovením § 89 odst. 2 a § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody 
podání námitek; k námitkám, které překračují níže uvedený rozsah, stanovený v § 89 odst. 4 a § 114 odst. 1 stavebního 
zákona, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle § 85 odst. 2, písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v 
rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c), může v 
územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Dle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické 
právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření anebo právo odpovídající věcnému břemenu k 
pozemku nebo stavbě.  

Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení, příp. dotčené orgány státní správa, nahlížet na STAVEBNÍM ÚŘADĚ 
v Humpolci. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
 
 
 
 
Milan Hrbek 
vedoucí stavebního úřadu 
Městského úřadu Humpolec 

Městský úřad Humpolec  

STAVEBNÍ ÚŘAD            Horní náměstí 300, 396 22 HUMPOLEC 

 
 

mailto:vaclav.zadek@mesto-humpolec.cz


 

2 
č.j.: MUHU/27372/2017/Za 
 

Obdrží: 

Účastníci řízení (na doručenku) 

Ing. Vladimír Bartoš, Staré Bříště č.p.13, 396 01 Humpolec (+ složenka 30.000 Kč) 

Miloslav Palán, Staré Bříště č.p.31, 396 01 Humpolec 

Václav Honzl, Staré Bříště č.p.42, 396 01 Humpolec 

Zelený venkov, z.s., Staré Bříště č.p.13, 396 01 Humpolec 

Účastníci řízení (datová schránka) 

Obec Staré Bříště, Staré Bříště č.p.11, 396 01 Humpolec, DS: OVM, z98a8k4 

Státní pozemkový úřad, Fritzova č.p.4260/4, 586 01 Jihlava 1, DS: OVM, z49per3 

 

Dotčené orgány (interní vypravení) 

Městský úřad Humpolec-OŽPaPP, Horní náměstí č.p.300, 396 01 Humpolec 

Dotčené orgány (datová schránka) 

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Pelhřimov, Požárnická č.p.1240, 393 01 Pelhřimov, 
DS: OVM, ntdaa7v 

Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina, územní pracoviště Pelhřimov, Pražská č.p.1739, 393 01 
Pelhřimov, DS: OVM_R, sf3iu8q 

KRAJSKÁ VETERINÁR.SPRÁVA Státní veterinár.správy pro Kraj Vysočina, Rantířovská č.p.94/22, 586 01 
Jihlava 1, DS: OVM_R, 2tg8b9c 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Investorovi výzva k zaplacení správního poplatku podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, v platném znění, ve výši  30.000 Kč  (složenka) 

 

 


		2017-10-12T10:09:19+0200
	Milan Hrbek


		2017-10-12T10:09:27+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




